[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	14 марта 2014г
	пгт. Ярославский
	                                № 196

О внесении изменений в решение муниципального комитета

Ярославского городского поселения от 19 июня 2013 г. № 150
«Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные
служащие и выборные должностные лица обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своей
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; сведения о

своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению
 земельного участка, другого объекта недвижимости,
 транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей

участия, паев в уставных (складочных) капиталах
организаций) и об источниках получения средств,
за счёт которых совершена указанная сделка»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 №82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края от 04.06.2007 г. №83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в  Перечень должностей муниципальной службы Ярославского городского поселения, при назначении, на которые, граждане и при замещении которых, муниципальные служащие и выборные должностные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; сведения о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счёт которых совершена указанная сделка утвержденный решением муниципального комитета Ярославского городского поселения(далее –Перечень), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Перечня «Высшая группа должностей» исключить;
2. Решение опубликовать в газете «Газета Горизонт».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Ярославского городского поселения                                                  А.Л. Чудайкин